
時間 ホール 休憩室 第1会場 第2会場 第3会場
ホール前
コンコース

レストラン
チルコロ

11:00

11:40

12:00

12:40

13:00

14:00

14:15

15:30

15:45

16:45

17:00

18:15

18:45

20:45

セッション1b
動作解析とリハビリ
テーション(4件)

セッション2b
福祉情報システム・
コミュニケーション

支援(4件)

セッション3b
生体計測・生体情報

分析(5件)

役員会

休憩室

日本福祉工学会　第29回学術講演会　簡易タイムテーブル

総会・表彰式

特別講演会

セッション1a
移動支援(4件)

セッション2a
福祉一般(5件)

セッション3a
視覚・聴覚障がい者

支援(4件)

ポスター発表
(12件)

研究交流会


