日本福祉工学会 第29回学術講演会 簡易タイムテーブル

時間	ホール	休憩室	第1会場	第2会場	第3会場	ホール前 コンコース	レストラン チルコロ
11:00		役員会					
11:40		IXAX					
12:00	総会·表彰式						
12:40							
13:00	特別講演会						
14:00							
14:15		休憩室	セッション1a 移動支援(4件)	セッション2a 福祉一般(5件)	セッション3a 視覚・聴覚障がい者 支援(4件)		
15:30							
15:45						ポスター発表	
16:45						(12件)	
17:00			セッション1b 動作解析とリハビリ	セッション2b 福祉情報システム・	セッション3b 生体計測・生体情報		
18:15			テーション(4件)	コミュニケーション 支援(4件)	分析(5件)		
18:45							研究交流会
20:45							別がス加ム